
 

 

ZARZĄDZENIE NR 32/2019 

PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 1 lutego 2019 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2019 roku w Domu Pomocy 

Społecznej św. Antoni dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie prowadzonym przez Caritas 

Archidiecezji Katowickiej mieszczącym się przy ul. Ks. Bpa Kubiny 11 w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1508, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne koszty utrzymania mieszkańca w 2019 roku w Domu Pomocy Społecznej 

św. Antoni dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie prowadzonym przez Caritas Archidiecezji 

Katowickiej mieszczącym się przy ul. Ks. Bpa Kubiny 11 w Świętochłowicach na kwotę 3 350,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

  

 
z up. Prezydenta Miasta 

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

Sonia Kwaśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2019 r.

Poz. 1359


		2019-02-13T10:56:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




